Mẫu số 23.NT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________

   ……., ngày…… tháng….. năm……

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP
GIẤY CHỨNG NHẬN CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN NUÔI TRỒNG THỦY SẢN
________

Kính gửi: Chi cục Thủy sản tỉnh Thừa Thiên Huế.

1. Tên cơ sở nuôi trồng thủy sản:
	…..…….
2. Địa chỉ của cơ sở: 	...................................................................................;
Điện thoại….……….; Số fax………………...; Email…………………
3. Địa điểm nuôi trồng: 	…..…….
4. Đối tượng thủy sản nuôi trồng: …………………………	……….......
5. Số lượng ao/bể/lồng: ..........................................	...................................
6. Tổng diện tích cơ sở: ..........................................	....................................
7. Tổng diện tích mặt nước/thể tích lồng nuôi trồng: .........................	........
Đề nghị: Chi cục Thủy sản tỉnh Thừa Thiên Huế cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện nuôi trồng thủy sản./.

	ĐẠI DIỆN CƠ SỞ
 (Ký tên, đóng dấu)